
     Ohlášky 19.5.2024  pro farnosti:  Velké Losiny, Loučná nad Desnou a Sobotín 

 
Neděle 19.5.     Slavnost Seslání Ducha Svatého, sbírka na církevní školy v diecézi 

Velké Losiny     7.45 – svátost smíření 
                                    8.15 – MS za * a + rodinu Damborskou, Bartošovou, Kozubíkovou a   
                                                Jedličkovou a za + sourozence a + syna 

 Loučná       9.45 – MS za * rodinu 
 Sobotín   11.15 – MS za rodinu Dlabajovu 
 
Příprava na první svaté přijímání nebude. 
 
Pondělí 20.5.    Památka Panny Marie, Matky církve 

Velké Losiny          16.30 – svátost smíření 
17.00 – MS za * a + rodinu Malíkovu a Valíčkovu   

 
Úterý 21.5.        
 
Středa 22.5.   
    Adorační den farnosti Sobotín a den modliteb za bohoslovce 
        Velké Losiny    17.00 – 18.00   adorace 
        Loučná – škola 13.00 – náboženství pro mladší školáky 
    14.00 – náboženství pro starší školáky 
        Sobotín   17.00 – 18.00 – svátostná adorace 
    18.00 – MS  za bohoslovce v semináři 
  
Čtvrtek 23.5.   Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze    
          Velké Losiny  16.30 – svátost smíření 
  17.00 – MS za * a + kněze 
  18.30  - farní rada 
          Sobotín   MS nebude!!!  
 
Pátek 24.5. 
    Den modliteb za církev v Číně  
         Sobotín  12.00 – náboženství   
         Velké Losiny      15.00 – náboženství   
  16.30 – svátost smíření 
  17.00 – MS za + manžela a syna a * rodinu Rýznarovu 
 
Příprava na první svaté přijímání v rodinách  dle domluvy. 
 
Sobota 25.5.    
    Rytířský turnaj ministrantů - Olomouc 

Velké Losiny   



lázně              MS nebude 
kostel  17.00 – 18.00 – svátostná adorace 

 
Neděle 26.5.     Slavnost Nejsvětější Trojice 

Velké Losiny     MS nebude  
 Loučná       MS nebude 
 Sobotín   MS nebude 
 Maršíkov  poutní mše svatá k Nejsvětější Trojici  

– kostel sv. Michaela archanděla  
10.00 – MS za rodinu Kobelkovu  
15.00 – kaple Nejsvětější Trojice (nad Maršíkovem)  

   
Příprava na první svaté přijímání v Sobotíně a v Loučné bude dle domluvy.  
 
 

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI: 

Velké Losiny – růženec před každou MS, litanie po každé MS 

Loučná – neděle 9.00 hod – růženec a litanie 

Sobotín – neděle po MS 

 

Za lavicemi je k dispozici časopis Tam&Tam. 

Ahojte rodiny, 
Zvu rodiny s dětma na duchovní dovolenou v Polsku. Máme rezervovaný poutní dům na Hoře 
sv. Anny v Polsku - https://dompielgrzyma.pl/. Podle navigace je to 2 hod cesty z Velkých Losin. 
Dopoledne je zvlášť program pro děti a zvlášť pro rodiče, po obědě je program společný.  
 
Tady jsou další detaily k pobytu: 

Termín Cena za den Web 

dospělý dítě  

21.7. - 

27.7. 

Cena zahrnuje ubytování a stravu 3x denně: 

- jednolůžkový pokoj - 145 zl (850 Kč) 

- dvoulůžkový pokoj - 120 zl (703 Kč) 

Pokoje pro rodiny: 

- vícelůžkový (3,4,5) pokoj - 105 zl (616 Kč) 

ročník: 

2022 - 2024: zdarma 

2015 - 2021: 50% ceny 

2014 a starší: plná cena 

https://dompielgrzyma.pl/ 

https://dompielgrzyma.pl/galeria/ 

 

V ceně je přednáškový sál adekvátní počtu osob. U poutního domu je i dětské 

hřiště. 

Jídlo je stejné pro celou skupinu, kdo má dietní omezení je potřeba nahlásit předem. 

https://dompielgrzyma.pl/
https://dompielgrzyma.pl/
https://dompielgrzyma.pl/galeria/


 

 

 



 

 

 



Chvála Kristu, 

omlouvám se, že tak pozdě, ale bylo by možné dát ještě do 

ohlášek, že: 

 

24.-25. 5. bude Noční přechod Jeseníků. Trasa bude z 

Červenohorského sedla přes Keprník, Šerák, Ramzovou, Paprsek až 

do Starého Města. Cca 30 km. více info na stránkách a plakátku. 

 

7. 6. bude poslední mládežnická mše svatá tady v Šumperku, po 

které bude následovat grilovačka a posezení na středisku. 

 

7.-8. 6. bude akce Exodus. Polovíkendovka pro mládež na SŠ, 

která bude začínat mládežnickou mší se všemi ostatními. 

Přihlášky jsou na webu nebo FB. 

 

Moc děkuji, 

za animátory Kačka Juránková  

 

 

 

    

 

 



 

 

 

 

 



          



   



 


